Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
57 - Ano XIII - Nº 4151 Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJE2QJFFODDFOTQ5OTDBMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Terça-feira
28 de Janeiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 4192 Penedo

Atos Administrativos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NEI2NZQ5QTK1NJUXNUZFQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PORTARIA N.º 13.545, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas
pelo Art. 54, inciso X, da vigente Lei Orgânica Municipal; CONSIDERANDO o contido no Ofício Nº
009/2025/DIREX/IPSPPMP, RESOLVE, ceder com ônus para o cessionário, ANTÔNIO JORGE CARVALHO
VIEIRA, Matrícula 1795, Servidor Público Municipal, ocupante do cargo de Agente Administrativo, para
exercer suas atividades junto ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Penedo –
Penedo Previdência.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os comandos da Portaria
13.540, de 23 de janeiro de 2025.

Registre-se. Publique-se.

Penedo 28 de janeiro de 2025, 389º ano de elevação à categoria de Vila e 183º de elevação à
condição de Cidade.

      RONALDO PEREIRA LOPES
       PREFEITO MUNICIPAL